PAGE

ПИСЬМО-ХОДАТАЙСТВО
о выдвижении соискателя (авторского (исполнительского) коллектива) на соискание премии Губернатора Свердловской области за выдающиеся достижения в области литературы и искусства
(оформляется на бланке выдвигающей организации)
В комиссию по премиям Губернатора

Свердловской области за выдающиеся

достижения в области литературы и искусства

______________________________________________________________________
(полное наименование выдвигающей организации)

выдвигает______________________________________________________________(наименование работы)
______________________________________________________________________

следующего соискателя (следующего авторского (исполнительского) коллектива)

	Номер строки
	Ф.И.О.
	Место работы, должность/род деятельности

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

на соискание премии Губернатора Свердловской области за выдающиеся достижения в области литературы и искусства за _______год.
	Краткое описание работы:

	Краткое обоснование выдвижения:

Руководитель выдвигающей организации   _________                        ____________

                                                                            (подпись)                                      (Ф.И.О.)
 (подпись заверяется печатью выдвигающей организации)
Соискатель      _______________                        __________________

                                 (подпись)                                                      (Ф.И.О.)

Соискатель      _______________                        __________________

                                 (подпись)                                                      (Ф.И.О.)
Соискатель      _______________                        __________________

                                 (подпись)                                                      (Ф.И.О.)
Соискатель      _______________                        __________________

                                 (подпись)                                                      (Ф.И.О.)
Соискатель      _______________                        __________________

                                 (подпись)                                                      (Ф.И.О.)
ВЫПИСКА

из решения коллегии, секретариата, правления, художественного или ученого совета, собрания трудового коллектива о выдвижении кандидата на соискание премии Губернатора Свердловской области за выдающиеся достижения в области литературы и искусства
ВЫПИСКА ИЗ РЕШЕНИЯ

	(наименование коллегиального органа)

от_________№_________

	ПРИСУТСТВОВАЛИ:

	ПОВЕСТКА ДНЯ:

	СЛУШАЛИ:

	о выдвижении  _________________________________________________________

                                                                    (наименование работы)
следующего соискателя (следующего авторского (исполнительского) коллектива):

	Номер строки
	Ф.И.О.
	Место работы, должность/род деятельности

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

на соискание премии Губернатора Свердловской области за выдающиеся достижения в области литературы и искусства за  ______ год.
ПОСТАНОВИЛИ:  выдвинуть ____________________________________________
	                                                                                           (наименование работы)
следующего соискателя (следующего авторского (исполнительского) коллектива):

	Номер строки
	Ф.И.О.
	Место работы, должность/род деятельности

	1.

	2.

	3.

	4.

	5.

на соискание премии Губернатора Свердловской области за выдающиеся достижения в области литературы и искусства за  ______ год.

Председатель коллегиального органа

 _______________                        __________________

      (подпись)                                                      (Ф.И.О.)

Секретарь коллегиального органа

_______________                        __________________

      (подпись)                                                      (Ф.И.О.)

КРАТКАЯ АННОТАЦИЯ РАБОТЫ

____________________________________________________________________

(Ф.И.О. или авторский (исполнительский) коллектив)

____________________________________________________________________
(наименование работы)

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Руководитель выдвигающей  организации

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

АНКЕТА

соискателя премии Губернатора Свердловской области за выдающиеся достижения в области литературы и искусства

	                                                              (наименование работы)
Фамилия, имя, отчество__________________________________________________
Дата рождения _________________________________________________________
Место работы, должность/род деятельности_________________________________
Почетные звания/государственные награды_________________________________
Ученая степень/звание___________________________________________________
Служебный адрес/телефон________________________________________________
Домашний адрес/контактный телефон _____________________________________
Паспортные данные_____________________________________________________
Номер страхового свидетельства__________________________________________
ИНН__________________________________________________________________

Я, _______________________________________________________________,
даю согласие на обработку своих персональных данных в связи с участием в конкурсном отборе по присуждению премий Губернатора Свердловской области за выдающиеся достижения в области литературы и искусства. Настоящее согласие действует с даты его подписания и до его отзыва посредством направления письменного заявления Министру культуры Свердловской области.
	Соискатель

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Руководитель выдвигающей организации

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

ТВОРЧЕСКО-БИОГРАФИЧЕСКАЯ СПРАВКА
соискателя премии Губернатора Свердловской области за выдающиеся достижения в области литературы и искусства

	                                                              (наименование работы)

	(Ф.И.О. соискателя)

	Соискатель

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

	Руководитель выдвигающей организации

	(подпись)

	(Ф.И.О.)

PAGE